
 

 1  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 6 ZE DNE 25.4.2019 

 

ZADAVATEL:  Slezská nemocnice v Opavě, příspěvková organizace 

Sídlem:   Olomoucká 470/84, Předměstí, 746 01  Opava 

Zastoupený:  MUDr. Ladislav Václavec, MBA - ředitel 

IČO:    47813750 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Pavilon H – stavební úpravy a přístavba 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující 

se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Ve slepém výkazu silnoproudá elektroinstalace se nacházejí položky, viz níže uvedené: 

 

1073-5028 

Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace 

EI30DP1-S, ŠxV=426x1054,IP40    "R-DA11" ks 11,00 

1073-5028 

Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace 

EI30DP1-S, ŠxV=426x1054,IP40   "R-DA22" ks 11,00 

1073-5028 

Rozváděč, montáž POD omítku, šedá, požár.klasifikace 

EI30DP1-S, ŠxV=426x1054,IP40   "R-DA33" ks 11,00 

 
Máme za to, že je uvedeno nesprávné množství a má být dle dokumentace ve všech uvedených 
položkách 1 ks. 
Dotaz: Opraví zadavatel chybná množství? 

Odpověď: 

Ano, zde došlo k překlepu a opravdu zde patří u všech třech položek 1 ks. Upravený VV 

elektroinstalace (tyto tři položky jsou vyžluceny) je přílohou tohoto vysvětlení.  
 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Reagujeme na odpověď č1 DI 4,  kde uchazeč žádá o sdělení výrobce dveří.   

      Toto sdělení je nezbytně nutné, protože odpověď zadavatele  

“že tuto úpravu dveří  – výměnu skla může provést kterákoliv firma s certifikací pro výrobu obdobného 

typu požárních dveří „ 

je nedostatečná. Výměnu skla provede, ale nevydá certifikát na dveře jako celek, ale jen na 

vyměněné sklo. Z přiloženého fota ani z osobní prohlídky nebylo zřejmé, zda jsou dveře zhotoveny 

z AL prvků nebo kovových. 

Odpověď: 

Dveře jsou zhotoveny z Al prvků. Původního dodavatele zadavatel nezná, dveře nejsou v záruce. 

Uchazeč provede výměnu skla za nové, se stejnou požární odolností jako mělo sklo původní a dle 

specifikace v projektu a v předchozích odpovědích a dodá certifikát na tuto výměnu.  

 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

V zadávací dokumentaci v čl. 11.11.1 je po dodavatelích požadováno doložení stavebních prací 

obdobného charakteru a rozsahu, kterými se rozumí stavební práce, jejichž předmětem bylo  



 

 2  

provedení rekonstrukce vnitřních prostor budov občanské vybavenosti (tzn. stavby a zařízení sloužící 

pro vzdělávání a výchovu, sociální služby a péči o rodinu a mládež, zdravotní služby, kulturu, veřejnou 

správu, ochranu obyvatelstva) …… Stejný požadavek na stavby občanské vybavenosti jsou i u 

jednotlivých členů týmů. 

Mohou dodavatelé v rámci prokázání technické kvalifikace použít i jiné stavby občanské vybavenosti, 

které splňují požadavky dle vyhlášky č. 398/2009 Sb., § 6? 

Odpověď: 

Ne. Zadavatel nevztahuje svůj požadavek na prokázání technické kvalifikace na obecné splnění 

požadavků dle vyhlášky č. 398/2009 Sb. § 6, ale jasně vymezuje, s ohledem na předmět plnění 

veřejné zakázky, budovy občanské vybavenosti. Tyto stavby jsou pro vyloučení všech pochybností 

v zadávací dokumentaci přímo vyjmenovány v závorce, s označením „to znamená“ a dále podtrženým 

textem: (tzn. stavby a zařízení sloužící pro vzdělávání a výchovu, sociální služby a péči o rodinu a 

mládež, zdravotní služby, kulturu, veřejnou správu, ochranu obyvatelstva). 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 

Zadavatel upravuje termín pro podání nabídek, a to takto: 

 

Konec lhůty pro podání nabídek    Datum:  21.5.2019            Hodina: 10:00 

 

S pozdravem 

 

 

Blanka Dosedělová 

Tel.: 603 169 816 

email: blankadosedelova@seznam.cz 

 

 

Příloha: upravený VV elektroinstalace 


		2019-04-25T09:45:46+0200
	Blanka Dosedělová




